MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

Edital Edital Nº 05/2024Nº 05/2024

RETIFICAÇÃO DOS RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 01/2023, 12/2023 E 16/2023.EDITAIS Nº 01/2023, 12/2023 E 16/2023.

DO PROGRAMA DE APOIO E PERMANENCIA DO ESTUDANTE - PAPEDO PROGRAMA DE APOIO E PERMANENCIA DO ESTUDANTE - PAPE

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuiçõesO Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna pública a segunda retificação do estatutárias e regimentais, torna pública a segunda retificação do Editais nº 01/2023, 12/2023 e 16/2023.Editais nº 01/2023, 12/2023 e 16/2023.

2. ONDE SE LÊ:2. ONDE SE LÊ:

3.2 Os valor pago a título do PAPE será R$ 140,00R$ 140,00 ( cento e quarenta reais);

10.1 O presente edital tem vigência equivalente ao do ano letivo de 2023, a contar de sua publicação

3. LEIA-SE:3. LEIA-SE:

3.2 Os valor pago a título do PAPE será R$ 180,00R$ 180,00 ( cento e oitenta reais);

3.3 Os estudantes que recebem a faixa de valor de R$ 300,00, continuarão com a mesma faixa.

10.1 O presente edital tem vigência equivalente ao do ano letivo de 2023 e o período de junho a dezembro de 2024junho a dezembro de 2024, a contar de
sua publicação;

        4. Os estudantes aptos a continuarem recebendo as bolsas do programa pelo edital nº 01/2023, 12/2023 e       16/2023  segue

conforme  lista abaixo:

4.1 Edital nº 01/2023:

Nº CPF

01 067.962.284-56

02 124.722.974-24

03 161.156.264-39

04 065.550.324-21

05 712.334.614-94

06 090.434.334-03

07 112.941.704-22

08 166.220.964-90

09 135.985.074-02

10 706.036.604-01

11 133.652.454-56

12 156.543.724-16

13 095.960.124-44

14 155.559.784-05

15 146.662.404-38

16 176.270.214-21

17 457.582.708-81

18 087.285.164-86

19 112.273.344-51

20 105.016.444-07

21 127.379.674-81

22 166.128.724-70

23 122.111.114-08

24 108.030.794-00

25 146.688.424-00

26 130.844.254-85

27 146.871.594-19

28 115.950.314-13

29 173.262.704-57

30 710.107.584-38

31 711.334.764-90

32 159.242.404-01

33 131.760.204-81

34 411.522.958-61

35 155.199.214-07

36 105.989.864-05

3738 708.194.144-33

39 100.253.144-67

40 135.642.514-30

41 100.602.894-30

42 170.181.694-61

43 143.908.944-20

44 094.445.774-65

45 153.598.924-63

46 106.569.154-80

47 109.684.604-70

48 711.285.894-19

49 168.988.454-11

50 168.542.554-22

51 703.565.024-57

52 100.142.134-51

53 127.683.414-44

54 170.276.484-23

55 164.019.314-69

56 167.315.724-62

57 155.578.354-66

58 146.594.634-94

59 153.748.834-10

60 171.124.394-93

61 158.879.504-71

62 154.000.044-31

63 133.394.304-03

64 717.461.144-36

65 176.241.914-90

66 101.770.964-54

67 711.292.644-08

68 137.696.684-05

69 122.219.914-94

70 100.142.084-58

71 097.051.884-67

72 090.125.804-04

73 171.525.994-75

74 089.062.014-86

75 130.438.064-50

76 703.563.574-22

77 160.726.924-43

78 121.526.464-01

79 711.290.804-39

80 120.461.254-44

81 105.266.714-75

82 152.672.544-44

4.2 - Edital 12/2023

Nº CPF

01 153.681.764-30

02 098.433.831-41

03 711.368.484-01

03 710.835.594-94

04 719.682.044-40

05 134.030.994-74

06 174.971.744-10

07 171.060.684-38

08 151.922.384-63

09 706.060.404-98

10 112.477.964-77

11 163.340.424-24

12 152.068.024-41

13 505.272.088-25

14 180.809.374-78

15 472.467.398-23

16 152.196.704-09

17 169.712.884-08

18 087.960.494-80

19 147.779.064-00

20 166.905.854-92

21 017.754.964-57

22 706.060.204-62

23 158.628.854-71

24 140.602.414-74

25 100.141.844-19

26 123.000.974-43

27 129.522.524-75

28 153.054.624-95

29 130.936.804-09

30 164.001.054-84

31 146.895.434-29

32 156.456.854-74

33 711.394.374-88

34 100.081.234-03

35 166.898.194-77

36 124.251.534-89

37 154.876.304-70

38 125.061.484-85

39 700.690.084-00

40 148.664.584-45

41 103.868.124-38

42 160.866.704-98

43 718.754.144-95

44 718.754.284-45

45 703.095.934-50

46 702.580.434-74

47 158.178.404-05

48 442.675.048-22

49 155.149.114-11

50 123.567.094-52

51 160.852.044-77

52 123.539.324-01

53 114.656.914-99

54 711.392.444-18

55 172.718.174-33

56 182.715.854-95

57 128.722.554-35

58 166.668.434-10

59 442.674.788-05

60 165.220.154-80

61 122.399.594-10

62 144.135.354-21

63 182.975.754-70

64 719.323.704-71

65 717.465.154-22

66 129.754.724-12

67 159.414.594-67

68 113.440.534-08

69 169.513.034-01

70 103.527.634-85

4.3 - Edital 16/2023:

Nº CPF

01 168.925.824-19

02 157.083.084-35

03 108.982.914-02

04 087.997.824-48

05 135.343.054-50

06 152.095.774-22

07 708.267.394-90

08 121.506.624-42

09 131.410.084-00

10 073.598.164-75

11 155.219.184-26

12 148.005.904-85

13 166.273.374-79

14 102.242.794-67

15 132.810.164-99

16 158.421.914-90

17 148.159.924-01

18 132.426.754-28

19 017.755.694-38

20 127.507.654-80

21 708.267.434-12

22 116.664.834-60

23 142.963.604-18

24 074.901.884-40

25 137.909.744-47

26 153.734.804-36

27 718.838.934-96

28 096.208.484-03

29 117.803.854-80

30 143.686.264-78

31 157.232.704-94

32 110.938.584-60

33 116.395.214-10

34 127.821.854-89

35 706.042.964-60

36 124.443.634-85

37 710.113.674-59

38 088.356.204-90

39 703.092.774-50

40 160.925.854-13

41 157.194.684-55

42 713.286.494-74

43 132.510.194-06

44 018.324.154-14

45 114.569.514-08

46 160.649.204-75

47 122.976.604-99

48 162.579.024-44

49 717.460.554-05

50 711.921.304-05

51 128.192.704-09

5. Em caso de dúvidas, os estudantes deverão entrar em contato através do e-mail:copae.patos@ifpb.edu.br

Patos-PB, 14 de Junho de 2024.Patos-PB, 14 de Junho de 2024.

José Ronaldo de LimaJosé Ronaldo de Lima

Diretor Geral IFPB- Campus Patos.Diretor Geral IFPB- Campus Patos.

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 15/06/2024 09:33:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

571062

f3e13cd1d7

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: